Муниципальное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа имени Ф.И.Толбухина»
Ярославского муниципального района

ПРИКАЗ

03. 02.2022                                                                                                             №01-27/
с.Толбухино
Ярославский район Ярославская область

[bookmark: _Hlk86415480]Об проведении тестирования обучающихся 2 – 10 классов по
[bookmark: _Hlk86414724]Всероссийскому физкультурно-спортивному
комплексу «Готов к труду и обороне»

[bookmark: _Hlk86415014]На основании приказа департамента по физической культуре,  спорту и молодежной политике Ярославской области от 24.12.2020 №351 «О мерах по обеспечению своевременного проведения тестирования по Всероссийскому физкультурно-спортивному комплексу «Готов к труду и обороне», методических рекомендаций по организации тестирования Всероссийскому физкультурно-спортивному комплексу «Готов к труду и обороне» (ГТО) в условиях распространения новой коронавирусной инфекции(COVID 19)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Принять участие в проведении тестирования Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)    с 01.02.2022 по 01.05.2022  года среди обучающихся 2 - 10 классов МОУ СШ им.Ф.И.Толбухина ЯМР.
2. Назначить Давыдова А.Д., учителя физической культуры,  ответственным за
проведение тестирования ГТО.
3. Назначить Давыдова А.Д., учителя физической культуры,  ответственным за
осуществление практического проведения тестирования по ГТО
4. Обеспечить участие   обучающихся 2 - 10 классов в тестировании  ВФСК ГТО.
Ответственные: классный руководители 2 - 10 классов.
5. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время проведения
тестирования  на Давыдова А.Д., ответственного за проведение тестирования
6. Разместить информацию об участии  в тестировании обучающихся по
Всероссийскому физкультурно-спортивному комплексу «Готов к труду и обороне»
обучающихся  2 – 10 классов МОУ СШ им.Ф.И.Толбухина ЯМР на официальном сайте учреждения.
           Ответственный: Привалов Е.А., администратор сайта.
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить  на  заместителя
директора по ВР Алиеву О.А.

Директор МОУ СШ им.Ф.И.Толбухина ЯМР                       О.Г.Стецович

С приказом ознакомлены:
	дата
	подпись
	Расшифровка подписи

	03. 02.2022

	О.А.Алиева

	03. 02.2022

	А.Д.Давыдов

	03. 02.2022

	Е.А.Привалов

	03. 02.2022

	Н.В.Шалина

	03. 02.2022

	К.В.Емельянова

	03. 02.2022

	А.В.Степанова

	03. 02.2022

	С.Г.Емельянова

	03. 02.2022

	М.В.Мачулина

	03. 02.2022

	Н.А.Варваркина

	03. 02.2022

	С.Н.Перевозчикова